Istituto o’Istruzions Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso”
Istituto Teenico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara ©
Via Calatafimi n®8 - 23800 Lecco Tel, 0341369278
PEC istituzionale; lcis01300c@pac.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: [cisd1300g@istruzione.it

CM. LCIS01300G - C.F. 92072640136 Codice Univoco Ufficio UF18YM

‘Minfatemaemswzm wwnmrsst&odemmwm e

FONDI | .
o f TRUTTURRL' . jm%‘:::@ﬁm:ﬁf;mmmmm o

-scaaamapemmmdatﬁundismmam L
: 'ﬂsmmeewrinmvmenammﬂt :
Wifdow | DT

E:Fsion:e:Europea. S EUROPE'

Prot. 5969/C16g Lecco, 02/12/2019
Cup: E19F18000570001

OGGETTO: Azione #7del PNSD - Avviso pui?blico 27/11/2018, n. 30562
Sito Web
Agli Atti
AVVISO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNOQ ALL'ISTITUTO
per I'anno scolastico 2019/2020, una selezione di reclutamento presso |'Istituto d'Istruzione

Superiore “Medardo Rosso” di una figura di assistente amministrativo da impiegare nella
realizzazione del Progetto dicuisopra

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il proprio avviso di selezione di una figura di assistente amministrativo prot 5431/C16g
del 08/11/2019;

Visto il verbale prot. 5781/C16¢ del 22/11/2019 della Commissione che ha esaminato le
candidature pervenute;

Visto il decreto della graduatoria prot. 5782/C16g del 22/11/2019;
Considerato che avverso a predetta graduatoria non sono pervenuti ricorsi.

DEC-RETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA

posizioche Coghome Nome
1 BETASSA EMANUELA

DETERMINA

Con successivi e separati provvedimenti, il Dirigente Scolastico provvederd ad affidare 'incarico
alla sig.ra Emanuela Betassa in base ai criteri predeterminati di valutazione.




		2019-12-02T12:13:31+0100




